

AJ Holding A/S

Frederiksbergvej 9, Ø. Bjerregrav, 8900 Randers

CVR-nr. 27 59 54 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Allan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Holding A/S Frederiksbergvej 9 Ø. Bjerregrav 8900 Randers
	CVR-nr.: 27 59 54 99
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Merete Stenager Jensen, formand Allan Jensen Christian Jensen
Direktion	Allan Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 581 t.kr. mod et overskud sidste år på 160 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.455 t.kr. mod 16.858 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 597 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.161 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 17.455 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-29.757	-28.080
Resultat før finansielle poster	-29.757	-28.080
Andre finansielle indtægter	804.621	607.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.553	-381.402
Resultat før skat	727.311	198.197
2 Skat af årets resultat	-146.114	-37.927
Årets resultat	581.197	160.270
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	91.000
Overføres til overført resultat	477.797	69.270
Disponeret i alt	581.197	160.270

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.772.904</u>	<u>14.670.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.772.904</u>	<u>14.670.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.772.904</u>	<u>14.670.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	51.928	38.365
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>27.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.928</u>	<u>66.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.624.919</u>	<u>2.120.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.847</u>	<u>2.186.585</u>
	Aktiver i alt	<u>17.454.751</u>	<u>16.857.552</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	501.000	501.000
5	Overført resultat	16.556.661	16.078.864
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	91.000
	Egenkapital i alt	<u>17.161.061</u>	<u>16.670.864</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	97.893	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.893</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	195.797	186.688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.797	186.688
	Gældsforpligtelser i alt	<u>195.797</u>	<u>186.688</u>
	Passiver i alt	<u>17.454.751</u>	<u>16.857.552</u>

7 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.553	381.402
	47.553	381.402
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.838	37.927
Regulering af udskudt skat	29.063	0
Regulering af tidligere års skat	-6.787	0
	146.114	37.927
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	14.833.212	12.903.630
Tilgang i årets løb	3.983.754	6.555.101
Afgang i årets løb	-3.565.615	-4.625.519
Kostpris 31. december	15.251.351	14.833.212
Opskrivninger 1. januar	-162.245	-246.044
Årets opskrivninger	172.395	-344.808
Korrektion af tidligere opskrivning	511.403	428.607
Opskrivninger 31. december	521.553	-162.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.772.904	14.670.967
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	501.000	501.000
	501.000	501.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.078.864	16.009.594
Årets overførte overskud	<u>477.797</u>	<u>69.270</u>
	<u>16.556.661</u>	<u>16.078.864</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	91.000	91.000
Udloddet udbytte	-91.000	-91.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>91.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>91.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>